
UCHWAŁA NR V / 47 / 2007
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 22 lutego 2007 roku

uchylająca uchwałę w sprawie udziału zainteresowanych mieszkańców terenu Gminy 
Kozienice w kosztach budowy infrastruktury technicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t .j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§1
Uchylić uchwałę Nr V/ 51 / 99Rady Miasta i Gminy w Kozienicach z dnia 11 lutego 1999r 
w sprawie udziału zainteresowanych mieszkańców terenu Gminy Kozienice w kosztach 
budowy infrastruktury technicznej i uchwałę Nr XII /199 / 2003 Rady Miejskiej w 
Kozienicach z dnia 25 września 2003 roku w sprawie zmiany uchwały Nr V / 51 / 99 z dnia 
11 lutego 1999r. dotyczącej udziału zainteresowanych mieszkańców terenu gminy Kozienice 
w Kosztach budowy infrastruktury technicznej

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

MARIUSZ  PRAWDA


